
平成２８年６月１３日

保護者の皆様

清川村立緑中学校

校長 小島 一浩

平成２８年度 第１回「学校保健委員会」の開催について（ご案内）

向夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理

解とご協力いただき、心から感謝申し上げます。

さて、学校保健委員会を次の通り開催いたします。生徒・保護者・職員の健康・安全について、

検討・協議する場として、様々な立場の方にご参加いただき、ご意見をいただきたく存じます。

つきましては、保護者の皆様にも、ぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。ご参加いただ

ける方は、下記の参加申し込み書にご記入いただき、６月２０日（月）までに各学級の担任へ提出

をお願いいたします。

１ 日時：平成２８年７月４日（月） 午後２時５０分～午後４時２０分

２ 内容：（１） 保健安全全体計画について

（２） 健康診断の結果報告

（３） 通学路について

（４） 生徒保健委員会の発表

（５） 意見交換 等

３ 場所：清川村立緑中学校 みどりホール

-------------------------------------------------------- キ リ ト リ ---------------------------------------------------------

参 加 申 込 み 書

平成２８年 月 日

清川村立緑中学校長 様

平成２８年度第 1 回「学校保健委員会」に参加します。

保護者氏名

（ 年 組 生徒氏名 ）

担当 綿貫（養護教諭）

電話 ２８８－１２４１


